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Aikasidonnaista monen 
huoneen kattavaa 
valaistuksen ohjausta: DALI-2 
COMPACT APC20 -
läsnäolotunnistin  
ESYLUX esittelee Light + Building -messuilla COMPACT-sarjan APC20-
läsnäolotunnistimien myötä uudet edistyneimmät läsnäolotunnistimien 
mallit, joissa on integroitu, monen huoneen kattava DALI-2-valonohjaus. 
Tunnistimet voivat aktivoida tai säätää toimintoja viikonpäivän ja kellonajan 
mukaan, ja joukkotoiminto parantaa avokonttoreiden mukavuutta. 
Keskustoiminto mahdollistaa ryhmien välisen manuaalisen kytkennän, ja 
DALI-liitäntälaitteiden sammutus valmiustilassa optimoi 
energiatehokkuuden. APC-läsnäolotunnistimet mahdollistavat jopa 16 
ryhmän hajautetun automaation, joka on helposti määritettävissä 
älypuhelimen ja Bluetoothin avulla.  
 
ESYLUX COMPACT -sarjan APC-läsnäolotunnistimet mahdollistavat integroidun 

DALI-2 -ohjausyksikön avulla jopa 16 valaisinryhmän ja yhteensä 64 valaisimen 

hajautetun, monen huoneen kattavan automaationilman monimutkaista 

rakennuksen hallintajärjestelmää, kun syöttölaitteena käytetään BMS-

läsnäolotunnistimia. ESYLUX esittelee APC20-läsnäolotunnistimien myötä uuden 

ominaisuustason, johon on lisätty erityistoimintoja.  

 

Ohjausta viikonpäivän ja kellonajan mukaan 
Monissa tapauksissa aikasidonnainen ohjaus mahdollistaa enemmän kysyntään 

perustuvan automaation, joka on usein energiatehokkaampaa. APC20-



  

 

läsnäolotunnistimet voivat siis ottaa käyttöön tai muuttaa toimintoja ja parametreja 

viikonpäivän ja kellonajan mukaan. Tämä tarkoittaa esimerkiksi sitä, että eri 

käyttötapoja, eri valaistustiloja ja turvallisuutta parantava suunnistusvalo voidaan 

ottaa käyttöön tiettyinä aikoina. DALI-liitäntälaitteiden valmiustilan voi myös 

kytkeä kokonaan pois käytöstä erillisen tunnistimen lähdön kautta ja säästää näin 

energiaa. 

 

Joukkotoiminto tuo lisämukavuutta avokonttoreihin 
Yksin työpöydän ääressä istuva avokonttorityöntekijä työskentelee usein 

eristetyssä valosaarekkeessa, joka voi olla epämiellyttävää sekä mielelle että 

silmille. Tunnistimen joukkotoiminto estää tämän: Kun joukkotoiminto on 

käytössä, APC20-tunnistimet himmentävät huoneen tyhjillään olevien alueiden 

valaistuksen miellyttäväksi perusvalaistukseksi, mikä pienentää kirkkauseroja. 

Valaistus sammuu kokonaan vasta, kun viimeinenkin henkilö on poistunut 

toimistosta. 

 

Standardoidun ohituksen keskustoiminnot 
APC-läsnäolotunnistimet ohjaavat kutakin DALI-sarjan valaisinryhmää erikseen 

käyttämällä täydentäviä BMS-läsnäolotunnistimia, jolloin automaation ohitus on 

mahdollista toteuttaa 230 V:n painikkeella tai DALI-2-painikkeella. Uusissa 

APC20-tunnistimissa on myös ryhmien välinen kytkentä käyttöön ja pois käytöstä 

keskustoiminnolla, jonka valoteho on säädettävissä. Tämä tarkoittaa esimerkiksi 

sitä, että illalla tai aamulla saapuva siivoushenkilökunta voi kytkeä 

keskuspainikkeella valot kaikkiin tiloihin täydellä valaistusvoimakkuudella ja ryhtyä 

välittömästi työhön. 

 

APC10-läsnäolotunnistimien tavoin myös APC20-mallien ominaisuuksiin kuuluu 

ryhmien joustava kytkentä, ja ryhmiä voidaan nyt ohjata myös vuorokaudenajan ja 

viikonpäivän mukaan. Eri valaistustilat ja väylään kytkettyjen laitteiden jakaminen 

valaistustiloja vastaaviin ryhmiin mahdollistavat toimintojen ja parametrien helpon 

mukauttamisen tarpeiden mukaan. ESYLUXin APC-läsnäolotunnistimissa on 

myös integroitu väyläjännitesyöttö ja integroitu 16 A:n rele HVAC-järjestelmien tai 

lisävalaistuksen kytkemistä varten. Tunnistimia on saatavana halkaisijaltaan 8, 24 

tai 32 metrin kokoisella tunnistusalueella, ja ne mahdollistavat koko järjestelmän 

yksinkertaisen määrityksen älypuhelimen avulla.   



  

 

Tietoja ESYLUXista – Performance for Simplicity 
ESYLUX kehittää, valmistaa ja myy älykkäitä automaatio- ja valaistusratkaisuja, 

jotka parantavat elämänlaatua ja energiatehokkuutta toimistorakennuksissa, 

oppilaitoksissa ja terveydenhuoltolaitoksissa. Ihmisten tarpeet ovat keskeisessä 

asemassa kaikessa, mitä teemme, minkä vuoksi pidämme erityisen tärkeänä sitä, 

että tuoteratkaisumme ovat helppokäyttöisiä. ESYLUXin asiakkaisiin ja 

yhteistyökumppaneihin kuuluu tukkumyyjiä, asennusyrityksiä, sähkö- ja 

valaistusjärjestelmien suunnittelijoita ja arkkitehtejä, jotka luottavat yrityksen yli 55 

vuoden kokemukseen alalla ja ESYLUXin asiantuntijoiden tarjoamaan 

yksilölliseen neuvontaan. Lisäksi ESYLUX täyttää korkeimmat tutkimuksen, 

kehityksen ja tuotannon laatuvaatimukset toimipisteessään Saksan 

Ahrenburgissa. Myyntiorganisaatiomme on maailmanlaajuinen: ESYLUX tekee 

yhteistyötä kokeneiden kauppakumppanien kanssa, ja sitä edustavat lukuisat 

jälleenmyyjät Euroopassa, Aasiassa ja Oseaniassa. 

 

Lisätietoja on osoitteessa www.esylux.com 
 
 
Yhteyshenkilö lehdistölle 
ESYLUX GmbH 

Christian Schöps 

Yritysviestintäkonsultti 

Puh. +49 (0) 4102 88 880-2017 

Faksi +49 (0) 4102 88 880-333 

Sähköpostiosoite: christian.schoeps@esylux.com 
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Valokuvat ja kuvatekstit 
(Lähde: ESYLUX GmbH) 

 
 

COMPACT APC20 -läsnäolotunnistin ohjaa jopa 16 ryhmää ja yhteensä 64 

liitäntälaitetta integroidun DALI-2 -ohjausyksikön avulla, ja se voi ohjata näitä 

laitteita myös vuorokaudenajan ja viikonpäivän mukaan. 
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